
Reiteralm-Cup  -  Rennen  4
Sonntag 23.12.2007

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: TSV  1863  Trostberg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Huber.......................... TSV  TrostbergWettkampfleiter
Schiedsrichter H.Bayerl.......................... SV  Tyrlaching
Streckenchef S.Hinterstoißer............... TSV  Trostberg
Startrichter S.Genger........................ TSV  Trostberg
Zielrichter T.Zipp............................. TSV  Trostberg
Chef  Zeitnahme G.Strohhammer.............. TSV  Palling

M.Huber..........................Kurssetzer

Startzeit 11:45

Streckenname Muldenabfahrt
Start 1665  m  
Ziel 1395  m  
Höhendifferenz 270  m  
Streckenlänge 1070  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder. 33 / 30

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel +  3  Grad  /  0  Grad

Punktezuschlag  Damen:  68,04         Punktezuschlag  Herren:  43,99

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
1 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85 SC VILSBIBURGB 0,0058,451.

7 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89 SC VILSBIBURGB 8,4359,012.

4 ZAUNER  Ingrid11235D01 90 SC  MITTERSKIRCHENB 39,901:01,103.

2 HOLNBURGER Veronika15173D02 91 FC LENGDORFM 60,671:02,484.

3 BUDER  Regina11047D01 90 WSC  EUGENBACHB 68,501:03,005.

8 BACHUBER Katharina11038D01 92 SC EGGENFELDENB 78,291:03,656.

5 RUEBENSAM  Sophia11216D04 91 SC VILSBIBURGB 93,651:04,677.

6 KERN  Lisa11170D04 91 SC  REISBACHB 149,801:08,408.

Herren
23 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 0,0056,011.

24 HUBER Michael12085H07 87 ASC EISENBERGCH 5,8156,382.

33 GOLLINGER  Guido12008H07 87 SC  BERGENCH 8,0156,523.

32 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 9,7456,634.

35 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 SC AISING-PANGI 18,3857,185.

34 MARCHL Florian12050H11 89 SC RUHPOLDINGCH 21,6857,396.

25 RAUSCH  Sebastian12008H04 81 SC  BERGENCH 26,7157,717.

22 KUEHBANDNER Erich14068H03 72 SC ROSENHEIMI 29,2257,878.

31 RAUSCH  Michael12008H02 83 SC  BERGENCH 35,5158,279.

21 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 35,5158,27

26 FERSTL Franz12085H01 76 ASC EISENBERGCH 35,9858,3011.

27 MILKREITER  Markus14068H28 72 SC ROSENHEIMI 36,7658,3512.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
28 RAUSCH  Martin12008H01 82 SC  BERGENCH 38,4958,4613.

30 HUNDSEDER  Sepp12043H05 86 TSV  PALLINGCH 44,6258,8514.

39 STOIBER  Christoph12071H01 65 TSV TROSTBERGCH 47,4559,0315.

36 MUELLER Florian14068H04 83 SC ROSENHEIMI 47,9259,0616.

37 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 TSV TROSTBERGCH 50,1259,2017.

41 WINKLER Markus18100H01 90 SC  REGENSBURGOPF 53,8959,4418.

47 EGLSEDER Thomas11216H01 82 SC VILSBIBURGB 59,8659,8219.

38 EHLERS Andreas17038H03 70 SC  SCHLIERSEEO 63,471:00,0520.

29 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 64,571:00,1221.

53 HUBER Martin12085H03 92 ASC EISENBERGCH 67,251:00,2922.

46 ESTERL Hermann14030H01 59 FC  HALFINGI 70,701:00,5123.

54 GROETZINGER  Philipp11110H01 84 TSV  GERZENB 78,711:01,0224.

48 FELDMEIER  Heinz11194H01 63 TV SCHIERLINGB 86,881:01,5425.

45 WIDL Johannes15173H04 90 FC LENGDORFM 90,181:01,7526.

59 STOIBER  Benjamin12071H06 92 TSV TROSTBERGCH 91,281:01,8227.

43 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 SV GENDORFCH 92,231:01,8828.

57 MOELLER Mario29143H05 92 SKG  GERSFELDHSV 93,011:01,9329.

50 WIDL Korbinian15173H01 89 FC LENGDORFM 96,631:02,1630.

49 HINTERSTOISSER  Stefan12071H04 77 TSV TROSTBERGCH 103,381:02,5931.

51 DOETTER Korbinian11170H03 86 SC  REISBACHB 105,271:02,7132.

42 KRULL Rico11038H07 88 SC EGGENFELDENB 109,351:02,9733.

60 SCHULTZE Uwe20055H11 60 TSV TUTZINGW 123,341:03,8634.

56 PFLAMMINGER  Manuel18158H04 87 MSC PFATTEROPF 135,431:04,6335.

58 REKUS Christof20055H12 61 TSV TUTZINGW 141,561:05,0236.

64 BAUER  Dominik15173H02 89 FC LENGDORFM 155,861:05,9337.

62 REITER Johann Georg14068H01 84 SC ROSENHEIMI 170,471:06,8638.

67 ZEPPER  Anton12086H01 77 SV TRYLACHINGCH 171,411:06,9239.

61 FLUEHR Christian21003H09 73 SC PALLAS BERLINSVB 176,911:07,2740.

66 GILCH  Sebastian11216H03 92 SC VILSBIBURGB 208,961:09,3141.

63 SCHLOTER Michael14007H11 66 WSV  ASCHAUI 234,731:10,9542.

Nicht  am  Start

65 SCHMIDT  Matthias26017H02 72 VHS WALDDOERFER SV

Nicht  im  Ziel

44 SEDLMEIER  Martin11067H03 84 B TSV  HAARBACH

55 WACKERBAUER  Josef11216H07 90 B SC VILSBIBURG

Schiedsrichter

H.  Bayerl

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 3
Gewertete  Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         3
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Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia58,45 51,97 51,97 0,00

2. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina59,01 43,67 43,67 8,43

3. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:01,10 58,92 58,92 39,90

4. 15173D02 HOLNBURGER Veronika1:02,48 104,61 104,61 60,67

5. 11047D01 BUDER  Regina1:03,00 119,77 119,77 68,50

6. 11038D01 BACHUBER Katharina1:03,65 - - - 

7. 11216D04 RUEBENSAM  Sophia1:04,67 133,04

8. 11170D04 KERN  Lisa1:08,40 289,29

>A< >C<

378,94 177,50

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina59,01 43,67 2.

2. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia58,45 51,97 1.

3. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:01,10 58,92 3.

4. 15173D02 HOLNBURGER Veronika1:02,48 104,61 4.

5. 11047D01 BUDER  Regina1:03,00 119,77 5.

>B<

378,94

Berechneter  Zuschlag: 378,94( + 378,94 - 177,50 )   :   10   = 58,038

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 8 , 0 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 6 8 , 0 4 

Schiedsrichter:    H.  Bayerl    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20040H01 HOLL  Florian56,01 38,22 38,22 0,00

2. 12085H07 HUBER Michael56,38 41,55 41,55 5,81

3. 12008H07 GOLLINGER  Guido56,52 49,16

4. 11216H02 STECKERMEIER  Josef56,63 40,42 40,42 9,74

5. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus57,18 39,20 39,20 18,38

6. 12050H11 MARCHL Florian57,39 45,23

7. 12008H04 RAUSCH  Sebastian57,71 54,56

8. 14068H03 KUEHBANDNER Erich57,87 42,12 42,12 29,22

9. 12008H02 RAUSCH  Michael58,27 54,14

14075H02 BAUER Walter58,27 55,26

>A< >C<

201,51 63,15

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20040H01 HOLL  Florian56,01 38,22 1.

2. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus57,18 39,20 5.

3. 11216H02 STECKERMEIER  Josef56,63 40,42 4.

4. 12085H07 HUBER Michael56,38 41,55 2.

5. 14068H03 KUEHBANDNER Erich57,87 42,12 8.

>B<

201,51

Berechneter  Zuschlag: 201,51( + 201,51 - 63,15 )   :   10   = 33,987

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 3 , 9 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 3 , 9 9 

Schiedsrichter:    H.  Bayerl    


